ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FARO

                           CNPJ: 12.403.819/0001-89

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

          A Comissão de Licitação do Município de Faro, através da Prefeitura Municipal de

Faro, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento de que trata o processo

licitatório na Modalidade Tomada de Preço  nº 00010/2021, cujo objeto são CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE FARO.., Foi em toda sua tramitação

atendida à legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o

processo licitatório e ADJUDICO a proponente: N. DOS SANTOS AZEVEDO CNPJ nº

27.296.115/0001-21

 Publica-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Faro – Pa, 12 de Abril de 2021.

______________________________________
MARIA EDILZA FARIAS FEIJO
Secretária Municipal de Saúde

		2021-05-02T14:11:14-0300
	MARIA EDILZA FARIAS FEIJO:56693532268